



DIAMO, státní podnik
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Objednávka č. 4510084298
Datum vystavení: 16.05.2018

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod ODRA
Síroty 1145/7, Vítkovice
703 00 Ostrava

Dodavatel:
FRANKOSPOL OFFICE s.r.o.
Svazarmovská 309
738 01 Frýdek-Místek

IČO: 00002739 **DIČ:** CZ00002739, plátce DPH
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: ČSOB, a. s., č. ú. 409037423/0300

IČO: 25910027 **DIČ:** CZ25910027

Vyřizuje/Kontakt: Iveta Gastová **Tel:** 596 703 382 **E-mail:** gastova@diamo.cz

Dodací lhůta: 30.05.2018 **Místo dodání:** Lokalita Jeremenko

Incoterms 2010:

Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!

Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturyodra@diamo.cz!

Záruční doba se sjednává v rozsahu dvou let.

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění (dále jen "ZDPH"). V opačném případě je objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti. V tomto případě není objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací lhůty předmětu objednávky bude uplatněna smluvní pokuta ve výši 0,1 % z ceny plnění za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí a uděluje souhlas ke zveřejnění objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., (zákon o registru smluv) v platném znění.

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
VLOŽKA DO GELOVÉHO PERA G2 modrá	Kus	33,80	120	4.056,00
PERO KULIČKOVÉ PILOT SUPER GRIP M. G 2 modré	Kus	44,90	120	5.388,00
PODLOŽKA POD ŽIDLE-TVRDÝ POVRCH 92X121 892611	Kus	1.380,00	1	1.380,00
DESKY A4 PSANÍČKOVÉ S DRUKEM 315102	Kus	12,00	20	240,00
DESKY A4 PSANÍČKOVÉ S DRUKEM 315292	Kus	10,20	30	306,00
DESKY A4 PSANÍČKOVÉ S DRUKEM velikost A7	Kus	17,88	10	178,80
ZVÝRAZŇOVAČ STABILO 1-4MM oranž. 518884	Kus	26,40	10	264,00
ZVÝRAZŇOVAČ STABILO 1-4MM	Kus	26,40	20	528,00

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
žlutý 518883				
SPONA NA SPISY 453 100KS 430025	Balí	12,00	50	600,00
FOLIE LAMINOVACÍ A4 80 MIC. 2x80 mic.A4	Balí	286,80	5	1.434,00
KELÍMEK UH 200ML 760141	Kus	0,60	500	300,00
FOLIE PRO KROUŽKOVOU VAZBU COLOR A4 zadní strana modrá A4	Kus	3,48	100	348,00
FOLIE PRESTIGE A4 OBAL.150 čirá A4	Kus	2,22	100	222,00
HŘBET KROUŽKOVÉ VAZBY 8 MM modrá 320720	Kus	1,02	100	102,00
HŘBET KROUŽKOVÉ VAZBY 10 MM modrá 320730	Kus	1,26	100	126,00
HŘBET KROUŽKOVÉ VAZBY 12 MM modrá 320740	Kus	1,62	100	162,00
HŘBET KROUŽKOVÉ VAZBY 14 MM modrá 320750	Kus	1,86	100	186,00
HŘBET KROUŽKOVÉ VAZBY 16 MM 320760	Kus	2,39	100	239,00
SOUPRAVA ČISTÍCÍ NA KANCEL. TECHNIKU 120851	Kus	138,00	1	138,00
PAPÍR MILIMETROVÝ A4 203600	Kus	0,98	50	49,00

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
PĚNA LEPÍCÍ 750ML 450892	Kus	46,80	1	46,80
FOLIE LAMINOVACÍ A4 80 MIC. samolepící	Balí	954,00	1	954,00
OBAL A4 ZÁVĚSNÝ L/U EURO ČIRÝ 330722	Kus	11,40	35	399,00
PAPÍR PRO XEROX KVAL.IA 120G A4 PAPÍR BALICÍ BEZDŘEVÝ 40G 700260	Balí kg	198,00 59,22	1 10	198,00 592,20
NÁPLŇ DO KERAMICKÉHO PERA modrá	Kus	5,83	10	58,30
SÁČEK MIKROTEN 0,015x300x400 ROLE 710120	Balí	15,48	10	154,80
RYCHLOVAZAČ A4 ROC PP 314362	Kus	4,68	30	140,40
PÁSKA LEPÍCÍ 50MM/66M 450140	Kus	37,20	30	1.116,00
POPISOVAČ EDDING 8400	Kus	62,40	10	624,00
TUŽKA GRAFITOVÁ ŠKOLNÍ HB s gumou	Kus	2,64	24	63,36
PERO KULIČKOVÉ PILOT SUPER GRIP CRV. G2 červené	Kus	67,20	36	2.419,20
POPISOVAČ CENTROPEN 8860 8566 černý	Kus	13,80	20	276,00
STROJEK OPRAVNÝ ROLLER PRITT 4.2	Kus	106,80	20	2.136,00

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
bělící				
STROJEK OPRAVNÝ ROLLER PRITT 8,4 bělící	Kus	106,80	20	2.136,00
STROJEK LEPICÍ ROLL-FIX permanent	Kus	138,00	10	1.380,00
BLOK A4 LINKOVANÝ BOČNÍ SPIRÁLA linka	Kus	31,20	20	624,00
BLOK A5 LINKOVANÝ BOČNÍ SPIRÁLA linka	Kus	22,80	20	456,00
OBAL A4 VÝVĚSNÝ Z TRANSP.NOVOD. 330990	Kus	8,16	30	244,80
OBAL "U" SILNÝ 330500	Kus	5,52	100	552,00
SEŠIT ŠKOLNÍ A6 644 40L LINKOVANÝ 233721	Kus	3,72	20	74,40
OBAL A4 ZÁVĚSNÝ L/U EURO eurosložka	Kus	0,86	2.000	1.720,00
BLOK ŠPALÍČEK BEZDŘ.105x148 250L 235501	Kus	19,20	24	460,80
PAPÍR TOALETNÍ KOT.JUMBO 110x240 prům.190	Kus	28,80	120	3.456,00
MOTOUZ PP 7800 250G 770092	Kus	51,60	10	516,00
PYTEL PP 650x750 ZATAHOVACÍ 20KS 60L	Balí	16,10	100	1.610,00
PYTEL PP 1100x700 ZATAHOVACÍ 120L	Kus	49,20	200	9.840,00

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
RUČNÍK PAPIROVÝ Z-Z 250MM ZELENÝ 1VRST. 10krabic	Balí	19,80	200	3.960,00
FOLIE POTRAVINÁŘSKÁ 45CM 790030	Kus	126,00	30	3.780,00
NÁPLŇ SUPER GRIP RFT-4-F modrá	Kus	17,47	40	698,80
NÁPLŇ SUPER GRIP RFT-4-F červená	Kus	20,22	10	202,20

Celková hodnota bez DPH CZK

57.135,86

Razítko a podpis dodavatele:

Razítko a podpis objednatele:
Ing. Pavel Kaša